
Evidenční číslo dodatku Smlouvy: 17/00069566/2017/1

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo ev.č.:17/00069566/2017
uzavřené dne 27.7.2017 podle §2586 a náSl. Z.č.89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění

na akci:
Malování a nátěry oken

(evidenční číslo akce: 4195 0 10724 - 2017)

Smluvní Strany:
Objednavatel: Střední Odborné učiliště, Hubálov 17

příspěvková organizace Středočeského kraje
Loukovec, Hubálov 17
294 11 Loukov
IČ: 00069566
DIČ: CZ00069566
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu

Zastoupený: Ing. Miroslavem Kolomazníkem, ředitelem
tel_

Zhotovitel:
Zdeněk Koudelka
(fyzická osoba podnikající dle ŽZ, nezapsaná v OR)
Lhotice 30
295 01 Mnichovo Hradiště
IČzˇ68556861
DIC: neplátce DPH
Bankovní s o'ení: Ceská s ořitelna a.S.
Císlo účtu.
tel:

uzavírají na Základě vzájemné Shody tento dodatek č.1 smlouvy o dílo
ev.č. 17/00069566/2017 ze dne 27.7.2017:

l. Z důvodů nerealizace rekonstrukce bytu v čp.22 dochází ke změně čl.3 smlouvy
„Cena za dílo“. Místo výmalby bytu v čp.22 o výměře 240 m2 bude vymalována
část dílny automechaniků v čp. 17 o stejne' ploše 240 m2 za Stejnou cenu. Celková
cena díla Se tím nemění.

Vynechává Se:
c) t čp.22 po rekonstrukci

Cena; 240 m2x 60 Kč/InZ =14.400,00 Kč
Nahrazuje Se:
c) CáSt dílnv automechaniků V čp. 1 7

Cena: 240 m2 X 60 Kč/m2 =l4.400,00 Kč

2. Termín dokončení malířských prací Se posouvá z 30.11.2017 na 13.12.2017.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Zástupci

smluvních stran.
4. Ustanovení neupravená tímto dodatkem Smlouvy se řídí obecně platnými právními

předpisy České republiky.



Evidenční číslo dodatku Smlouvy: 17/00069566/2017/1

5. Tento dodatek č.1 Smlouvy č.17/00069566/2017 Se uzavírá ve dvou vyhotoveních,
Z nichž každá Smluvní Strana Obdrží jedno vyhotovení dodatku. Kopie dodatku
Smlouvy bude odeslána na Odbor školství, mládeže a Sportu Krajského úřadu
Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov. Dodatek Smlouvy
bude po Zakrytí osobních údajů Vložen do Registru Smluv jako příloha původní
uzavřené Smlouvy.

6. Obě Smluvní Strany prohlašují, že Si tento dodatek před podpisem přečetly,
porozuměly jeho obsahu, S obsahem Souhlasí, a že je tento dodatek projevem jejich
svobodné vůle.

V Hubálově dne 27.1istopadu 2017

podpis Zhotovitele


